

HFR Trailer A/S


Jens Terp-Nielsens Vej 11, 6200 Aabenraa

Årsrapport for

1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 15 08 57 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.



Preben Gundersen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet	HFR Trailer A/S Jens Terp-Nielsens Vej 11 6200 Aabenraa
	Telefon: 74662025 Telefax: 74693860 Hjemmeside: www.hfr-trailer.dk
	CVR-nr.: 15 08 57 03 Hjemsted: Aabenraa Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Erik Frederiksen, Formand Ulrik Frederiksen Preben Gundersen
Direktion	Ulrik Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	OSPA Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af trailere og påhængsvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 21.465 t.kr. mod 22.164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.477 t.kr. mod 6.263 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer at selskabet i det kommende år også vil realisere positive resultater.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	21.464.503	22.164.239
2 Personaleomkostninger	-14.084.932	-13.706.770
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-253.578	-253.054
Driftsresultat	7.125.993	8.204.415
Andre finansielle indtægter	268.778	54.275
3 Øvrige finansielle omkostninger	-370.719	-225.546
Resultat før skat	7.024.052	8.033.144
Skat af årets resultat	-1.546.930	-1.769.910
Årets resultat	5.477.122	6.263.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	0	263.234
Disponeret fra overført resultat	-522.878	0
Disponeret i alt	5.477.122	6.263.234

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.000	150.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>150.000</u>
	Deposita	566.006	566.006
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>566.006</u>	<u>566.006</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>656.006</u>	<u>716.006</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.487.062	3.773.279
	Varer under fremstilling	7.760.006	4.261.111
	Varebeholdninger i alt	<u>12.247.068</u>	<u>8.034.390</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.862.710	12.490.433
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	343.559
	Udskudte skatteaktiver	5.000	5.000
	Periodeafgrænsningsposter	56.475	52.750
	Tilgodehavender i alt	<u>13.924.185</u>	<u>12.891.742</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.937.104</u>	<u>3.104.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.108.357</u>	<u>24.030.513</u>
	Aktiver i alt	<u>32.764.363</u>	<u>24.746.519</u>

Balance 30. september

Passiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	10.079.878	10.602.756
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
	Egenkapital i alt	<u>16.579.878</u>	<u>17.102.756</u>
Hensatte forpligtelser			
	Andre hensatte forpligtelser	150.000	150.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	25.347	1.813
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.241.427	1.219.726
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.013.745	3.185.714
	Anden gæld	2.645.966	2.908.510
	Periodeafgrænsningsposter	4.108.000	178.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.034.485</u>	<u>7.493.763</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.034.485</u>	<u>7.493.763</u>
	 Passiver i alt	 <u>32.764.363</u>	 <u>24.746.519</u>

8 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Varer under fremstilling, primo	4.261.111	3.060.360
Varer under fremstilling, ultimo	-7.760.006	-4.261.111
Råvarer og reservedele, primo	3.773.279	3.589.305
Råvarer og reservedele, ultimo	-4.487.062	-3.773.279
	-4.212.678	-1.384.725
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	12.228.483	11.941.662
Pensioner	1.391.377	1.335.300
Andre omkostninger til social sikring	184.507	183.900
Personaleomkostninger i øvrigt	280.565	245.908
	14.084.932	13.706.770
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	29	29
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	230.975	0
Andre finansielle omkostninger	139.744	225.546
	370.719	225.546
4. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	2.308.501	300.000
Kostpris ultimo	2.308.501	300.000
Af- og nedskrivninger primo	2.308.501	150.000
Årets afskrivninger	0	60.000
Af- og nedskrivninger ultimo	2.308.501	210.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	90.000

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.602.756	10.339.522
Årets overførte overskud eller underskud	-522.878	263.234
	10.079.878	10.602.756
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	6.000.000	6.500.000
Udloddet udbytte	-6.000.000	-6.500.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	6.000.000
	6.000.000	6.000.000

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OSPA Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.272 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.